2

EDITAL 001/2020
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONSTANTINA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constitui​ção Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o Processo Seletivo de Estagiários – Edital nº. 001/2020, conforme segue anexo.
Registre-se;

Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Constantina, em 10 de fevereiro de 2020.

Gerri Sawaris
Prefeito Municipal

ANEXO I

	MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR

	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	EVANDRO ROMANSIN

	002
	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

	003
	RODIVAN DAL PIAZ

	004
	CESAR SABADIN

	006
	ZIDÉRIO ROSO

	007
	ELSO JOÃO CALGARO JÚNIOR

	008
	ELOIR BERTON

	009
	ITACIR BUCCHI

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

	INDEFERIDAS

	INSCRIÇÃO
	NOME

MOTIVO

	005
	SADI LEMES DA ROSA
	Faltou comprovante de residência